ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАII4я пЕрвомдйского мунициIIАльного округА

2 8. /Е.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Первомайский xg 3 Уо2

Об утвеРждениИ мунициПалъногО задания на оказание муниципаJIьных услуг
(выполнение работ) муниципаJIьныМ бюджетным учреждениеМ <I_{ентра;Iьная

библиотекa> Первомайского муниципаJIъного округа Тамбовской обrrасти IIа

2025 год и плановый период 2026-2027 годов

В соответствии с постановлением администрации округа от 09.0I.2024
лгsб (о порядке формирования муниципыIьного задания на окаЗа}Iие

муниципаJIьных услуг (выполнение работ) в отношении муниЦИПаJIЬНЫХ

учрехсдений И финансового обеспечения выполнения муниципального
задания)), руководствуясь статьями з2, зв, 4| Устава Первомайского
муницип€Lльного округа Тамбовской области, администрация ПервОМайСКОГО

муниципаJIьного округа ПОСТАНОВ ЛlIЕТ :

1.Утверлить муниципальное задание на оказание муниципальных УсЛУГ
(выполнение работ) муниципыIьным бюджетным учреждением <ldентРаЛЬНаЯ

библиотека> Первомайского муниципального округа Тамбовской облас'ГИ На

2025 год и плановый период 2026-2027 годов согласно приложению.
2.Щиректору муниципального бюджетного учреждения кI-{ентраllЬнаЯ

библиотека> Первомайского муницип€шьного округа Тамбовской областИ

А.Н.Гориной обеспечить выполнение муниципального задания на окаЗаНИе

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюдrке'гtlЫМ

учреждением кI_{ентральная библиотека> Первомайского мунИцИПаJIЬIIОГО

округа Тамбовской области на 2О25 год и плановый период 2026-2027 гоДов,

3.разместить настоящее постановление на официальном сайте

админи стр аI\ии Первомайского муниципальн о го округа.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления воЗЛоЖИТЬ На

заместителя главы администрации Первомайокого муниципального округа
Т.А.Алымову.

5.Настоящее поJтановление вступает в силу со дня его принятия,

Глава округа Р.В, Ры>lсков

ыББФ ФдЕ ххо оо
,9 9€
l,< l< l-i

к
0)tlчац+9ЁхФцаЕс)оtr
н
лUyLцо9фiЕФыЕ
Ен\tsg89ол

LUL9як9ýнtsl сýюОЕ-к 9ýлцчЁ*лýнЕr,цБь9gлххY.\оФл .. *
Е ýg.н Еоý RЕн хЁЕIФн
Е ЁЕ
ь -rё

ý хЕНнАо *>
9НяцФýЁ trдý ýsн ýн
UUdк ьЕцад
к, кнн ч
**Fф Фо

н
E{

ь4

#

ю
и)

о\

аý ý

68 ý

бJльq
ио\

ý\
Е\
о-s*

v
tr
9Е*
дЕ
LYхнннн
lЕ*бЕtrf >.

у2
ь9лl!

9хЕ о._\ | .:l*( ,lцrб
lli a{ ЕБё А
? o,1 .Е
gцчоо)
r^гit).ý;_;9Н^
l-( НОdо)ýFg
l_( Е !4 с.)

чЁ ýцЕd9

=; ьý,)ц+,
l(бRr.-чt=о\о
-JHl_j I-.i н *
i.i \оiýiýY
нц.j^ц YJl.ilxEý нцl+lЦхлцлU\-trtr7.. Lo ad

U6li
N ФЁ(ý (-) l...{
h.1 уliкч

;члцч нUHbцхФч9зхЕ{qч.ФFs 9Ьз ЁрL ýо .\ Е О.
ц ёЁ .d

Н ЕЧ Rlа hý ЁЕ Ёё q
* ýЕ 8.н9tЦr<
д*zЕ

Е бэ р-.iadчqJоофа.!] Еб 9ý л\о g
IEFlri\ý Е.f; 1
-) rlц сý

Е Ёя *
BEarFlА!r>.иЕа,N * trli, tJЁ ?Е g

tt,бt
ё{

lý
9ý
,.ý

нф

Фоы
(ý
t-rо
онн

Ф
Ф
р.оýФL
ЕьЕ8
5>н)ýцч.(б*Фд(dЕ
Xdоtr
6) iJ

ЕFФa|
Ёа

cn

ол
Б5а,g
н!нл

ý,F 8 х
Rе9Е ý

FЕ

c,.l ta)ю

ххБgЕtsйх
ч.ЕчF
o.1 '+ Е хRэЕ Г

!

|a)
юЁ

хйс0Р Ei оа
иФYхc.l &Ц Р
кЁЕ

-8

rn
ю

dt-фr\tiEооФь
ý,ё
ЁчФзL!ч
(d!
(d{
ýчtr

F!i

о

5

3 8.sЕ ФцJý >v
Бýб

но
ý(

N
о\ь

Е o.1оýАлýФiri фЕо
со

н
0)н

Ф

дi
!ч 0)цаоь
ФсýЕх
(dн
F

г-

Еq)л(ýнЕtрБ gЕОхот *фзьЕ
o,ioiaоЦ

ý,я

мý
ЕцЬрý3

d.э ё ь
bH!J*9*ý9!lл*
Ц НаЁ
sz aiд ý,9хЕЕ- ýяgи{iЕ

ý.э,х

lý вlf;, р
lg Е ý
lý 6

\о

Ф

lt цl(d Ёlд Фlo ttlБ бlБ q
la чlý о|ý tr

La)

х

ввяйЕо
аунло
д

EJo
уд
соФýtr
Ф:JEýl
dr&(а.аtr,ýаа
^Ф>,дЁ
Еýн^нЕЕх
Ёо

llФlIФ ý сýлlE Е н FlЁ Ё х 0
lHлUH
ttiЕ Н

lr Е(lo trlE с; !>

lg Е ýл
lý.d Нl(d ф ý(

ly tr

cn

lb вlE о itjlФ ý нl> E ý
lЁ н ý|Е 6
ly F,l

сti

fi ё-t Е ЁЕ
ý"gЁЁЁа,н€
ý ЁýЁ'€ Ёý

до:Ебсоý
ц 9agн9БЕý*Фс.)#в.

о
О*
Nл

Ё1 Nоо
Qи)Ё xl-о\Ф

ь
AnlýYХ

ня8е;dФtrtr,о Ф ы
;JлЕФ
ЁЕнвН п Дtj
Ё гЕA\J

н

8
хЕ ц
!чLU*ý.н,нcJd
хg оd
*#4Ейý
Днii-ЕЬ Фс{
-iýýHvýоБНi{абtrýхЕБ;Е з Е ý

,л Е L ý >t
-аiaо-\цc..1 Fx Ч .Ч' а' 'БUн Ё я а й
аЕ <d Ё d, цЁq д б Ё Ц ц-Ё ý ý Е t-ф ,tr h tr >,хл Ё ; ýь*iýHH/J(rюЁýЬ

ý б F j-* Фi 9 а'Бо-р-А\ойý*б F Е яЁF р д пýý6:бl-.Е ý u Ё*ФнtrýlЁ\аяЧFФ'FF,tф\БO'ý'Р"
U>lБЕ

Н)ýý?iB f; Ё F
ун 2 о ы!Y ,л н_ý ts ё ь4'х,Ц + о ФНЕ F о ýfi,н Е ý g
Е'ý } н 9ЁhrА}dhýБ )ý h ý

ЕЕ Е F г
эя ý Е Е.9Е Ь ts i<BEl Б х
Н, Е *,,Е

1)оп Ё п LEd х ts (ý
оФЁiнсt

ЕЕ Е ý 8r;!а Е о trД,В Ц tr ,_.i.юЁос,lспсп

д
11
iЁ

!

а0)^>,всоý(ýiiа.а\FF
Y(t
цн
yv
Ф

ý
Ф
r)

55я еý.! 9 р Рý,i ё - Б.Kq9E g

tл

БбЁ е
ý,ý Е я 8.кэЕ g

FR*,хл
ý r8в ý
^ t9'х

cn
#

о
Ёrён
о
Фю

0d

zФýдцю>,
s9,
Бls
'iлdхф+
Ёчл (tlхtr
cr*
Фё
(ýа

со

Е tf L'a'ggях
ь.- о х(\J+ iE х
кqrн 9

Fч

o.1

о
<f,
ю
о\

tJ Er L 'd'яgяхч.ччЁc.l'+ Е Ё
...I(itr Н

-f,
ю
о\

аф
нкЕв
ц FЕ,;к tёЕ

(э
-f,
ю
о\

l1ýьzчс)од>l
\iэ .-vo

ФЕHdФts
gя

z

irЕц]ý о\,'/
ý Ф\JЦа.Фсой

цоu о\ w\о

ýgЁЕ., 0о
цц

,5
Yo_19iЁts

=цйн(ý(б:Фý(
ц

г-

о

ь*9Б
ЕФло
чjо

,*л;ж
д j 5 х

Е Вýý Н в(ý ýу(в tr r\8F5нýБ
ёЁЕЕý^

ао 9хл

ёбiЕФF

Ё Е ýвidфх
еrtr
r Оý)
ч Е Ел
ЕýýЕ
\rЕ tr

(a)

о.(€x
UAýфнхх

дЁЕ9.
с-*k)ý Ь,ý ;{

.lH о Х
*U*rц
9 hЁ 9ýххЁlJ а.о.ЁUФФсdэЕ5Е}-,ЯОЗ

*!б*хЕ
Е,z

9 r ,Ьл
2ýdjla.ltlццid!Цл*irЬsxEx9)
ц:чFyltr

-{-

9, ёлд(ýФфtЁ

ёý Е Ё Е
со

ýýýяtQоvE tr

N

Ё 9 *,х Б

ý,Е tiE
ьФ
l-.,! по+

* Y c..lо\ФФ

со
сс]

о\
со

(э
оо
cn х

F
Ф
ь].о
а.н

Ф

rr

н()ь

ьцн
Ф
tr

Ё

ь
А

(э

со
сп

o.1
\f,
ю
н

цtо

"9яфбх
Еьg*!gооЁ Н ýе,
.9 ý,ё*дýФб

бJдно
Ф
Еч

Фti
яа
сdу
нЕ цýzФigз ьцо
хе ь
н*r*

ЕЁ яФ!Ёднцнaнi аой trБ UЕ цýd Еft<нЁ(Jll н
ьд Ёi

со al

L.J о t<

*Б q
ýý rБrtý :хо ý5Е Ннt trо9 аънлсý Ц
О Cn llrц.,Фач нхЕ 1чь(ч6ý хлн
м * N(эЕ{ нýФ
ФlЕцББ :х>> ýýх хt4Ц.Y9.ц |
ЕН cl
й9 со

я
(ld

а
,в

к
Е
Фts
фо
юо
Ф
t-оFо
Фн

цаноо

(ý

а
,в

о
z.
Ф
cd

Ф
z
н
tr
ф
(ý
t-.
Q

о

бl

фЕ-ор "я.ыd)

9аDF
Фч
atФ
}ц с)
ot

ЮlАФъЦл
trl-;лz*6)k
Qtx

нБ
Е

ý(dý( о.ýю
ý o-1

о-Ё
оа

ц

iaо
а.
z
а.о-а

ю
оо
о

а
Ф
Ф
t_"

о
L;

н

анцн**ь
н
Ф(ý
5к
Ф

€
нчнчЁ^Е8"ь>.E{ц ччýЦВ,

ьЕ:
,i ýын Ёр аЁ& а,Е ý&g о

ý ЁýЕ
,Е

$ ý.Е,ý Е5 н,ý8.л" Fп нобб Е
Н ЁНд н >lfr здý& .:5 ýЕЦj- 'Е

в Ё.[ ýЕa Е
е йýнЁЕ i

Ё R *,ЕЕ?Е frа lf ..,ооБн
Е

,$ F !fi€*ь н

Е F аН.ýýв Ёd О Ф Ц\о- Е 5Ё Е GэБц,ý Ен Б о"лRЕ
ц

Ё а ЕЁýэý ýý r ýs=Я; а
ý Н ,Ннэ,ýВ Ё

Е ý аЁýнв Ё

ý ý ýЁнЁё i; -,: , оmФй ý
tпи)ý|llЧ')

11ь
нн
()
Фю
к
Ф

цо

но
хlJ
хо
цtкао
l-.i

о
to
н
L<

оь
h-
riн

d
Е
ад.а,
q
Фн
ча
а)

ilа
Ф
д

н
Ф
ц[о
а.ts
+

ь
>,
о

о
н
нн
х
д

d
Фноо
Ф
ý(

Фнл!)ф
нts.Y1il
ly 0)

ц
v .Е_
ИчнЁнФБннн
ФФ
(ýо
LHijtsьЁ
Ё{коо

Fl

ýýщнФН
х (-)

хФ
!z*нЕ(J tv-

trл(dФсaи (.)Ео
оЁ
а(вс") н

ч i_]

оts
д lal>Е
ЕхirДйgts(J
лr
цу

rrу
Ф

д
Ф
о"

д
Ф
нь
z

lл

Ф

(ý
ф

Ф
tal

р.
Ф

о
tф

н
к(

со

(ý
r*ао

д

а"ts

cl

чý
Ф

х
(ýн
Б
bL
Фан

s

о

о
t-rо
F

о

цо
Frо
!

цо
trо

Е
цо
t-о

о
ц

с_)

t{
д
н
о.
Ф
д

х
хюФoL.Ф>
.о
пофа(dФt{Фоф
ц с7)Фdо. ý(trо

юфО
i;от
ýЕЕаgtrоз
л * tx }r-|ФLo-dE
Q.ФБс)
х t- а..*

-J*йЁ99
н,д>цл Е ц вЁЕgна9Бь
ý Её вФ,}зо к
cOUiE()o9t-"P.оЦо
*Енr*

ЁЁЁя
*=dФдчr<сd
RаriJфaýRBýЁ.&ýUоtrо

,
5FýчЕ-Б>,9* ц8
к,н ý ц "
ftý*€ нЦ Е

ЁяваЁý8
ёё*Еý;ý
ýЁg*: н }
Е $Ё Еýgg

ц

Фк
Ф
о-Е*

*>,Фикнхо
яхур
Хсtоi
dФrаr
Eýd9ý
*б
ýв
ll

:lххх
н!д,дд

Ё аЕ Ецл+нýофцоý
9Ё н Вн Lý
В.о В " лочд о

ЧýýяЕ
ЕЁеlЕ*Ё# g
"']"н i
t!.лtЁ + аý5ý*9
ЕвЕЕЕ
зхЁЁя
€,в- а Е 8.
Ё tg эt

Ё
ю

о

а.
Ф

cd
фо
о.
z

а
Ёi

t-
а)

а
d)
t-
ц
tr
0)о
ф
Е{

]
ф
z
о,в
Ё(

ф
с0
tsf
оtх
Ф

Фц
с/)

ф

н
(n
z
о,в

Ф

Ф
i с->Фý
>ts(yld
Фtrf
Iд с1

х
ч

(ý
аý,ая
idOýь
(ý)ýЕФЕýaJ
aсФФг5ь!нФ:
Аtrхх
ф}4
t!!
i1 t_

ах.
а.d

;бkltsýr()

д
t-.ою
(ýа
(n
ф
t-iо
Ф
б
ч
ц
d)
t-.

ф
(n

Ф

Ф

cn

ол
ýýнжг-.- о trNJ+ t х
RФ* ýнн

ol

E{EdооL( rr\о .,с\ J+

(\v

Еаордх
ýФ

ý'а Ё-tпФУх

S вЁ ts
NБЁ

-8

Lь
юýа
(ý

но
Ф
(бg
д
аFd
с)
(d
u

F

Фо.нФ ,+{>ц
Liж
Ф
Jv
ýl;

ц
6)

к
й о\

Iо
Бg
tё оо

Ф

ýа
чLоьЕс4об>х

ь

tlл*z
ёsý

"9.frвД.в Ё ii
q)a1 :(d

ýЕЕr
Ч Ёа о,чýдtrЕ а"Е\/р рfit/vL{

ýg€
яЕ"

фа
ЕоЁФýФ>н9
бл

ю

lлý 's'

ЕоЁФýФ>н9 ta)

з!леЁ>)v
Fо d
Ею ýd

н ý.Е
Fч 5хЕф
Б ýБF0)(dEf(/) л'
ýоо
tr

lФlФ ý cd,а
zц!ц
ltфх_Ф*лUн
*vн'чiЕ н

<J,

ёý
;ЕФсjФýна*й
dфU

со

!цqrE
EoojФýнЕцýёнý

бl

доaЕлс6ýи ыо о
Б S QrýФянt:ЕхоdýДФФ
яв.

пllll
lllllI

Еца
Fr

v
х(ýн
0)
KL
с)ан

.i
lч
t-lою
(dg
Ф
Ф
t-rо
9
dй

lý
Фн
ФFб
н
й
tsдно
хНдФ
*!Еб
ФQi
aiэ
ЕаФднЕ
^0)лЕlь5
цtr
ЕfrЕF
Ен

ФодФ
о !\}

6ýя;(эо-.*
иtr>ýýL;

tJ Ef>.ýн;
9a,ь1_ z

ь
нл)ýхЬ

няЁ9
зdФ|dЕю Ф ынлqФ
ЕЕнвН а,Qtr
Ё g,ё

х
l.

\о.сЁ
а
N;*
ё
Ф
чнЕ
F

!

ю ц9оБ
ч\9ца-
ll*
Ф
Ed
9
ý
U
N
л

)-{
CJ

Q
14\lilJ

нною
(dа
одно
нн
ýБю'н' (dНа.ýо\-/ Дкн

(-)

Е9gЁ
v

Е :Е
!ч.чýtl9нdE]}(а"оь рм)ýьн

Ei Н gý,
Нt-"_ФУrБýlJidЕЕ LtrоЁсЁ^ý э 1Еt
ýý ЕЕоý!)нЕаtrФНЕ в8*н(ýbol<tЬd tr_.:
-l oi .,i ..i

Ф
а
Ф
Ё]ю
ц
Ф*ндNн9ьUю

Ф

Фу
i,d

cn

олts{ н rr 'd'
Еэяхг=.* о Ел!rýнН

кq9н 9ц

cn

Uл

ýýýý
н!нл
v__9нcj]+ Е х
9-(vi\
o.1 iitr н

Е

c.l

ýё-Ёý

д
t,ою
ф

z
Ф

ю

Ф
t<
(€

н
ý(

!

Ф

JitsФо
(J lл

trо.о

ad-

* Ец
ii о \,/
E{Ф(JФ>

cr')

х
й о\

о5 o-1aё;
itбJЁф

со

Iо|ЕЧýs*Е\ЧЬа5ý4Ф
!чцЕ

г-

v
цч

ýйЕа
"{l х Б Ё
,\ \ 9 d н
Ё б'€,Ё Ё
}Х*-кiгI цЕ н аЁр,ýЁйдqtр8.

Llчiян"лчtsн5о
^

ох ^trд
ф

ll!? 0)ЕонФ ý ý^
ЕЕвý
dФх

ю

lrrElФ ý с)l> aE н
lE ý ýlб о iyl(, Е ёi

!

ta)

-У
>ъv
к яа
х,о (n
Ею }dt/dýа аЕ
dЁоx;ra
дtуо.Ехtroj а.бЁrФ(ýEf
!9ýо

l<

Ф0)lФ ý н

lE Е ýв
lý ф i( h
liц о о

tf,

IВЁ Ёв
се

.кllФt=
lФ ý с)l> !d F.lý (n ýld са ll:Ё о Ult,E 6ts

c.,l

tдо
iЕлсоýи ыо о

ýýьЕý*Фс)Е 0_)яа-

х
}-{даон
х
х
н
Фц
Фан
Ф

д
t-i

ю
(dа
(ý
д
Frо
Фу
(d
bd

)ý
Фн
онв
ёх
нч

аEiiд0)ч ;]ЕоФо-
д i-2

сdиLi;ij*
^Фь5
с(tr
|Jд
БФ
|dK,^ с)

Ен
Ё

л LJ'ФоцФ
о!9
fiяяБ
9НдБч(d

оEfьý
ц.а

чдн
\о
р.
z
Ф
tЛю
Ф

ч
Ёr
с0

ý
Фн
бJ
а.
cJх

н
Фн
Ф
at')
d
оts
.,i
со

ь

к

Фц

л

нд
cn

ý4

cn

1sнд
оЕ!ýо
* lJ{HL

ЕlлI*йь
цннýtsоЕнh99Е;iкФ9Нн
i-ltrE
&Б ýxgýЁ я,о
ч8
*g
>а О-

Е*
о"но

cn

нН}rl =Ев.
lаtrijý
нЁ>.онqElHи

а \-),хар
ч!gЕ
бgха
о(сg
zБý
л ь]. |чьл{ >.
а.а
Е{v
а"",ý

al<, дБЕ8KU9.з^о
\J d l_;

нНчФнц
F i!'trtjФ
Е1 Ё>,
trЕха\))ýзо
ЕбýliE6*к:

н

<аý
лц|чЦ>r
хл

I

F\э

а"",ý

-EiБgЕ
ЦvlJrн^Ф

\J d l-;

дtiо

н
а
ФF

N

9Ек вскБноФ i]g Fн rýflýн
ý ЕЕн(б"*о.

lлЁоф*иЕ9ЕбaJt<О Ф --
ВgН:
Е ой
!) -.* о;а lх,Ё Е (ý_

л"дlJпо Ц9рFцнн

Ё9ФхЕdБЕо9н*Еч
ЬН Qi_ло

ý 9 ýянg ьЕl,хd

д вёýý

в
t<ьФхЕ1сdУогнь

_ulH жr*q8я
,lдl. и дi,,j н
FнýFdц9йý9л4zЕýýс)Еко яою ч
ю.*)ý
лJ*0)

йЕg
Фtiý
в Еtв

э8Бнн

t(н
ан
ок
(ý

а.о
Ф

Ё

о
li

*
ь,dн
HLцо
т) н
L,H

А
цЕr*
Fq)UEЕцНOdоF
l-.1 Обо_*о-

ан
сdль1 х
Фtлсоtsо;
.ч(dЕц.(ý
#СО

к
cn
Ф
цд
Ф
аRо

"а,
Ф
дн
а
t-{

н
i..{

ФЕEl а.оФоФно
dtr

ц

сýц
(ý
с.)

оцо
д
бн

z

Ф
н
н
д
Ф

t-,
Ф

t-.iо
ц
ЕФ
ц
фd
t_-,оц
0)
а"н
}Ч
t_-lо
*

ко
а
Ф

_]
чr

к
(ск(d
cf)

L
*ян
(ýн

ь

Ф
н
н
*
Ф

t-rо
о
Е
t-]
Ф

t-iо
н
ц

(ý
Ф

ю
Ф
.а.ts
s

Ф,j

9нц(ý,ýа(.) р.
Qо
Е ,а,
t-l ынЕ
t{оо9>ь
о
ёхо9н
ýю
Ё,&
ýжнн
ЁЕаrФйЕн

9t5Ецдф
аtrи
HSZЕd

Э,д
аН
Фо
iýiztrьоХtsонц
нElx
Е*
Ф:Ёсrн
Е(фtrр.оФдtrн
l.ix
йý!g/H сЕ

5ýН;: (с
Ф л}
Еýно|{у
ЕхБдоlЁ
Ф(dэ
ý аН
dхts
ýD11
ЁЕЕЁitr>,хý>
йUс.>юнý8ёЕ
Rlо БýtrэFts
ý,нЁ*Б 9чь.eJ,' . !f
*Фо*5ё
dфi}
дýý,ý{ () Ь'.од
NKHФцýонtr

Hv
t-}'
ьЁоз>,ц lч

Jli lJrонЕ9др\
Е9
н*ýн!*лж*ьх()

lH,*йоЕ *чц(ýtr
ф(d
*нч Ё
Y*

Ё\н *ýа
Е5
9яt} Ё нЕаЬ4ц 9iЕкя,сýýi .{Её

ýцнýýх
внцаЁЁрв*ýtя

.Ё Е Е нса i о i+;:.*
-6 * Е Б,"хцr ,-,l .а :i ! ч

со Н ý В н зчо F ý iцF.8
S3 ý Янg' о ý йЕсэtr F ;*Елньцi Ц' * Gl j-]Е а gЁЬ9 Е Ё*Ф

н Е ýýЕU Е оц *fчa,.*ч лнz!9*vvHF tr ýýьоБе Ё ;ЕDн к 9 рýý Е9ЕЕ gEjH
9 9рЕ
Б ц:dfr Е iý()лнна )ýп4tr ý у,д
о Ц,н й !

Н -ýЕЕ$ýrtо ýgЕ5сk
} ýвFЁнЁE{ х рк Е а ы5 а g,Е Ё }ЁR Гs Н bQ'X
цa,ýс)АА\)ý вННоРЦЕ gý&EaB
ý бНгНg,воЕЕ *Е8е:96 Ё ЁFЕ Е Е.
. Е б.Ё Ё ý ь1

IllllФ

хчýфо
ý fi ýYbgнцйн
в.Е в Е Е
:..Н В ý-,в н н пst *8 Е

Е Нв Е Э
ЦЬj*Ца

Ё RЕ Ё g

Е Ё [ЕЕ
ýý*оНЦпнп
ý&ЁбоlHE'9ocnЁь}h*5s б Б.*
ё В о.оtц,нн5 9 ьэ.п
нfiнЁЕ
* н н ! lr

а8вчц
Д 1ý ýýнЁкд,tr
3ННs-
ýlчннФ
Е,аяýЕ
Еаýýш8ЁррВ
8 Е stя Е
яЁ Е ц в
нн:нвлнFнrчнFячяНнa >'iq g *i

ёiньЕ
86,ýВ
ЕНаЕЕ
Ё }Е Е ь
3'н

'Е.
й ТtцнлФн

яЕэвЕý ЁБ к Е

ц;,ý Её
я ЕН ёo,rлtsнНл*-,лдчrФчЕю яtr Б ЁHHu
;\ !ч (tl л !,vEHoY
ýЕеЕз
.*9оtNЦ'Б Нб 9 сЕчz(ч;iфму

ý s f;tFý
8 н ýЕ Ё Е

; Е; EI Е
Е g Б g: ý* Ц н ЕлО9:ýRýчсjtrЕ(лtrкFlgЁцЕ

д Е Е€ аЁоо ýu о.о tr со

о

Ф
ь].
(ý

>,

о
чЕ
н
н
*

онн
а
ri
Фн
д
цон
Фк
цон

со
ь

Ё$ЕЕýrýlЁ
ý fi Ец Ё ё* Ё ё }? Е Е$ Ё *€Е F Ё ý

ЕвýlЕýЕlýЕgЁБd

[ýнrнýЕЁаýЁЕilý:fr Еь FёЁf, 'Е
ЕýЁё нý

t8ц

Ё ýЁ ;ý ýЁЁЁ ý Ёý аЕ Еg ýЁ Еý[В i [$Е
онý[

ýЁн*
ýЁýý ýýЁ Е

Е Ёд Е;}ý

,Е
Еч:

ЕýЁцýрЁЁцýЕвýЁil

ý- аý Еýж [ilýЁ rýЕ [ЁЕ:?ЕЦЕй Г,ý ýЁ ЕЕЁЕ
ЁЁ Ен Еýýн ýýЁв ЕЁЁЕ

нвЕнýЁýýýýýýЁFЕЁ
flЁнýýаЕЁЁЁjЁЁuýвЁЁj
Е: .i ý
Щ к чf,(Э